MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101 Ramal 222

E-mail: filosofia_uapi@ufpi.edu.br

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 01/2019 – CEAD/UFPI

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do

Piauí, em exercício, juntamente com a Comissão de Seleção, no uso de suas competências e

atribuições legais, no que se refere ao Edital 01/2019 – CEAD/UFPI, Processo Seletivo

Simplificado destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de

candidatos à função de Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI, para atuação no Curso

de Licenciatura em Filosofia/EaD, nas Disciplinas de Reoferta a serem ministradas nos semestres

2019.1 e 2019.2, tornam público aos interessados o resultado da interposição de recurso, em

ordem por CPF, constando situação e motivo do indeferimento.

DISCIPLINAS DE REOFERTA 2019.1 E 2019.2

CPF SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01551203367 INDEFERIDA Não atendeu ao subitem 3.3; e pelos

motivos 3,7 a 3,10.

Teresina 22 de janeiro de 2019

Comissão de Seleção